MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO
(Provincia di Agrigento)
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza Nr. é?
del 22 ~£ -/5

it

IL SINDACO

VISTA la richiesta del sig. Di Rosa Giuseppe assunta al prot. n. 11354 del 22/08/2016, con la
quale chiede di inibire alla sosta e alla circolazione la piazzetta Comizi per il giorno 03/09/2016
dalle ore 14,00 alle ore 19,00 in occasione del proprio matrimonio che si celebrera nella Chiesa
Madre e vietare la circolazione in via Dante durante il momento dell’entrata ¢ dell’uscita degli
sposi dalla Chiesa;

- RAVVISATA la necessita di chiudere alla sosta e alla circolazione detta piazzetta;

VISTO I’art.38 legge 142/90;

VISTI gli artt.6 € 7 del D.L. 30/04/92, n.285 del nuovo Codice della Strada,
ORDINA

Il giorno 03 Settembre 2016 dalle ore 14,00 alle ore 19,00 E’ VIETATA:
- la sosta e la circolazione nella piazzetta Comizi;

- la circolazione nella via Dante durante il momento dell’entrata e dell’uscita degli sposi
dalla Chiesa Madre.

In caso di ritenuta necessita, gli Agenti preposti al traffico motorizzato autorizzeranno, di volta in
volta, il transito ove esso € inibito.

I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica tutta, sono incaricati della esecuzione della
presente ordinanza.

[ trasgressori della presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.
L"U.T.C. ¢ incaricato di provvedere alla collocazione della relativa segnaletica, dandone tempestiva
comunicazione al Comando Polizia Municipale a collocazione avvenuta.

~ '

Dalla Residenza Municipale, li 22 hGO. 2018
f"=:-‘::.:ﬂ‘:‘.q'ﬂ-‘.-

AN L SINDACO

CREMONA Dr. Calogero
'| e 1




